
UCHWAŁA nr  1
OGÓLNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW

SPÓŁKI DLA ZAGOSPODAROWANIA WSPÓLNOTY GRUNTOWEJ
W BIŁGORAJU

z dnia  27 marca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Spółki  za 2021 r.

                Na podstawie §12 ust.1 pkt 9 Statutu Spółki Dla Zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej w Biłgoraju Ogólne Zebrania Członków Spółki uchwala 
co następuje:

§1

Zatwierdzić przedstawione przez Zarząd sprawozdanie z działalności Spółki za
rok 2021.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wynik głosowania:
głosowało ogółem: ……………………….
1) głosów „za” - ………………………….
2) głosów „przeciw” - …………………….
3) głosów wstrzymujących się - ………….


